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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 1 400 zł

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu trzypokojowego mieszkania z balkonem położonego przy
ul. Komuny Paryskiej w Szczecinie (os. Drzetowo).

Mieszkanie znajduje się na parterze 10-piętrowego wieżowca. Jego powierzchnia wynosi 47 m2, jest w pełni
umeblowane i wyposażone. W mieszkaniu znajdują się 3 pokoje - dwie sypialnie (z których jedna ma wyjście na
balkon) oraz przejściowy salon. W sypialni z balkonem znajduje się kanapa, dwa fotele, komoda, pianino. Druga
sypialnia wyposażona jest w kanapę, meblościankę, szafę, stolik, mały telewizor. W salonie znajduje się stół
jadalny z 6 krzesłami, komoda, kanapa. W przedpokoju są 2 szafki na buty, wieszak, lustro. Kuchnia z oknem
stanowi oddzielne pomieszczenie, jest ona wyposażona w kuchenkę gazową z elektrycznym piekarnikiem,
lodówkę z zamrażarką, czajnik, mikrofalówkę. Łazienka wyposażona w wannę, pralkę, WC oraz umywalkę, nad
którą znajduje się mała szafka z lustrem.

Mieszkanie znajduje się w spokojnej okolicy otoczonej zielenią. Zlokalizowane jest pomiędzy Parkiem Brodowskim
a Stawem Brodowskim.

W niewielkiej odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej linii autobusowej 69 oraz 80.

Czynsz najmu w wysokości 1400 zł. + czynsz administracyjny 609,88 zł. + opłaty za gaz (tylko kuchenka) i prąd
wg zużycia.

Mieszkanie gotowe do zamieszkania. Polecam ze względu na niskie koszty utrzymania i zieloną okolicę.
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Zapraszam do oglądania, klucze w biurze.

Symbol WEB20442 Symbol SWO 378625

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400,00 PLN Cena w EURO 315,14 €

Cena w USD 360,78 $ Czynsz ofertowy 1 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Komuny Paryskiej

Powierzchnia całkowita 47,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 13072

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


